
Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

13.05.2024 21:04 1/7 Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

Zadavatel
Úřední název zadavatele:

Státní veterinární ústav Praha
IČO: 00019305

Sídlo/místo podnikání:

Sídlištní 136/24
165 03 Praha 6

Kontaktní osoba:

Ing. Dagmar Jirková

Specifikace VZ
Název VZ: Nákup 2 ks mycího a desinfekčního automatu pro využití v laboratoři
Druh zadávacího řízení: VZMR: Otevřená výzva
Druh VZ: Dodávky (zboží)
Systémové číslo: T002/19/V00057205

Dne 21.11.2019 15:07:00
detail VZ

Identifikace zadavatele
Ing. Dagmar Jirková

Specifikace základních údajů o VZ

Název VZ

Název Nákup 2 ks mycího a desinfekčního automatu pro využití v
laboratoři

Druh veřejné zakázky

Druh plnění Dodávky (zboží)

Evidence, je-li VZ zadávána na základě rámcové smlouvy

Ne

Evidence, co bude výsledkem zadávacího řízení

Výsledkem zadávacího řízení bude Uzavření jednorázové smlouvy

Předmět VZ

Stručný popis Jedná se o nákup 2 ks mycího a desinfekčního automatu pro
využití v laboratoři, 1x s horkovzdušným sušením, 1x bez
horkovzdušného sušení, včetně příslušenství a mycí chemie,
včetně posudku o opravitelnosti/neopravitenosti a případně
ekologické likvidaci dvou stávajících myček.

Položky předmětu VZ

https://www.gemin.cz/index.php?id=65175&m=contracts&h=contract&a=detail#


Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

13.05.2024 21:04 2/7 Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

Název Mycí a desinfekční automat s horkovzdušným sušením

Kód z číselníku NIPEZ 33100000-1 - Zdravotnické přístroje

Kód z hlavního slovníku číselníku CPV 33100000-1 - Zdravotnické přístroje

Popis Jedná se o nákup jednodvéřového mycího a desinfekčního
automatu v nerezovém provedení pro využití v laboratoři s
horkovzdušným sušením a s mycím prostorem o kapacitě až
64 injektorů pro úzkohrdlé laboratorní sklo až do výšky 450
mm, až 98 pipet do výšky 450 mm nebo 1600 zkumavek.
Dveře musí být dopředu výklopné, celonerezové, mycí automat
dále musí mít zakrytá topná tělesa, mycí prostor musí být
vybaven dvěma nerezovými mycími rameny, konstrukce musí
být dvouplášťová z nerezové oceli s tepelnou a zvukovou
izolací, vestavěný horkovzdušný sušící agregát o ventilačním
výkonu min. 60 m3/hod s aktivním HEPA filtrem třídy min.
H 14, nerezový dotykový ovládací panel s tlačítky rychlé
volby, mycí a dezinfekční programy s použitím chemie: pH
neutrální, enzymatické nebo alkalické, přednastavené mycí a
dezinfekční programy pro laboratorní sklo (např. ORGANICA,
ANORGANICA, atd.), bezespárově svařovaný mycí prostor
s hladkými švy, systém s přívodem čerstvé vody do každé
fáze programu, vícekomponentový filtrační systém mycí
lázně, kontroly mycího tlaku a rotace ostřikovacích ramen,
během mycího cyklu elektricky blokované dveře, automatické
dovírání a uzamykání dveří, výkonné oběhové čerpadlo s
variabilními otáčkami o celkovém výkonu min. Qmax 500 l/
min, elektronická programovatelná řídící jednotka (min. 14
zákl. programů), dokumentování procesů volitelně pomocí
software (s modulem Ethernet) nebo USB řešení/tiskárna (s
modulem RS232), vestavěný modul pro automatické měření
čistoty /vodivosti oplachových vod, 1 vestavěný dávkovač se
zásobníkem pro tekutou neutralizační chemii, 1 vestavěný
dávkovač se zásobníkem pro tekutou mycí chemii, vestavěný
kondenzátor par s rozstřikovačem, vestavěný změkčovač
vody, násypka soli, silikonové součástky v odpadním potrubí
odolné vůči působení tuků a mastných kyselin, modulární
koncepce vnitřního košového vybavení. Nabídka bude včetně
mycí chemie, přestavení 1 ks stávajícího vialkového koše
pro možnost použití v nové myčce. Dále horní koš zepředu
otevřený pro uložení nástavců, výškově nastavitelný. Dále
2 x spodní koš pro moduly, dále modul pro uložení např. 98
odměrných a plných pipet, modul pro uložení laboratorního
skla (baněk), 2x injektorový vozík. Dále včetně posudku o
opravitelnosti/neopravitelnosti a případně ekologické likvidaci
stávající myčky. Nabídka musí být včetně dopravy na adresu
SVÚ Praha, instalace a připojení na přívod vody a odpadu,
uvedení do provozu a zaškolení obsluhy. Záruční doba min. 24
měsíců, splatnost faktury bankovním převodem se splatností
min 14 dní. K této myčce dále vyžadujeme servisní VIP
podmínky: nástup na opravu do 24 hodin v pracovních dnech,
odstranění závady do 48 hodin v pracovních dnech, v případě
delší opravy (za více jak 5 dnů) instalace náhradního přístroje
do 5 pracovních dnů, 15% slevu na náhradní díly.

Parametry
Název Operátor Hodnota
šířka = 900 mm
hloubka = 700 mm
výška automatu s víkem min 835 mm
max příkon max 9,3 kW

Identifikace

Množství 1,00

Měrná jednotka ks

Název Mycí a desinfekční automat

Kód z číselníku NIPEZ 33100000-1 - Zdravotnické přístroje

Kód z hlavního slovníku číselníku CPV 33100000-1 - Zdravotnické přístroje



Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

13.05.2024 21:04 3/7 Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

Popis Jedná se o nákup jednodvéřového mycího a desinfekčního
automatu v nerezovém provedení pro využití v laboratoři s
ohřevem elektro o max. příkonu 9,3 kW s mycím prostorem
o kapacitě až 64 injektorů pro úzkohrdlé laboratorní sklo až
do výšky 450 mm, až 98 pipet do výšky 450 mm nebo 1600
zkumavek. Dveře musí být dopředu výklopné, celonerezové,
mycí automat dále musí mít zakrytá topná tělesa, mycí
prostor musí být vybaven dvěma nerezovými mycími rameny,
konstrukce musí být dvouplášťová z nerezové oceli s tepelnou
a zvukovou izolací, nerezový dotykový ovládací panel s tlačítky
rychlé volby, mycí a dezinfekční programy s použitím chemie:
pH neutrální, enzymatické nebo alkalické, přednastavené mycí
a dezinfekční programy pro laboratorní sklo (např. ORGANICA,
ANORGANICA, atd.), bezespárově svařovaný mycí prostor
s hladkými švy, systém s přívodem čerstvé vody do každé
fáze programu, vícekomponentový filtrační systém mycí lázně,
kontroly mycího tlaku a rotace ostřikovacích ramen, během
mycího cyklu elektricky blokované dveře, automatické dovírání
a uzamykání dveří, výkonné oběhové čerpadlo s variabilními
otáčkami o celkovém výkonu min. Qmax 500 l/min, elektronická
programovatelná řídící jednotka (min. 12 zákl. programů),
dokumentování procesů volitelně pomocí software (s modulem
Ethernet) nebo USB řešení/tiskárna (s modulem RS232), 1
vestavěný dávkovač se zásobníkem pro tekutou neutralizační
chemii, 1 vestavěný dávkovač se zásobníkem pro tekutou
mycí chemii, vestavěný kondenzátor par s rozstřikovačem,
vestavěný změkčovač vody, násypka soli, silikonové součástky
v odpadním potrubí odolné vůči působení tuků a mastných
kyselin, modulární koncepce vnitřního košového vybavení.
Nabídka bude včetně mycí chemie, přestavění 1 ks stávajícího
injektorového koše pro možnost použití v nové myčce. Dále
horní koš zepředu otevřený pro uložení nástavců, výškově
nastavitelný. Dále spodní koš pro moduly, dále spodní
koš pro se dvěma přípojkami modulů pro uložení až dvou
injektorových modulů nebo nástavců a dále modul pro uložení
např. 98 odměrných a plných pipet. Dále včetně posudku o
opravitelnosti/neopravitelnosti a případně ekologické likvidaci
stávající myčky. Nabídka musí být včetně dopravy na adresu
SVÚ Praha, instalace a připojení na přívod vody a odpadu,
uvedení do provozu a zaškolení obsluhy. Záruční doba min. 24
měsíců, splatnost faktury bankovním převodem se splatností
min 14 dní. K této myčce dále vyžadujeme servisní VIP
podmínky: nástup na opravu do 24 hodin v pracovních dnech,
odstranění závady do 48 hodin v pracovních dnech, v případě
delší opravy (více jak 5 dnů) instalace náhradního přístroje do 5
pracovních dnů, 15% slevu na náhradní díly.

Parametry
Název Operátor Hodnota
výška automatu s víkem min 835 mm
šířka = 600 mm
hloubka = 600 mm
max příkon max 9,3kW

Identifikace

Množství 1,00

Měrná jednotka ks

Název Přislušenství a mycí koše

Kód z číselníku NIPEZ 33100000-1 - Zdravotnické přístroje

Kód z hlavního slovníku číselníku CPV 33100000-1 - Zdravotnické přístroje

Popis Viz specifikace u jednotlivých myček.

Parametry
Název Operátor Hodnota

Identifikace



Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

13.05.2024 21:04 4/7 Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

Množství 1,00

Měrná jednotka ks

Dělení na části

Ne

Výběr postupu zadání VZ

Výběr postupu zadání VZ VZMR: Otevřená výzva

Doba a místo plnění

Obec Praha 6 - Lysolaje
Ulice Sídlištní
Číslo popisné 136
Číslo orientační 24
PSČ 16503
Stát Česká republika

Stanovení požadavků na kvalifikaci

Výběr požadovaných kvalifikačních předpokladů

Požadavek na kvalifikaci dodavatelů  Prokázání splnění způsobilosti/kvalifikace zadavatel
nepožaduje (zadavatel má i přesto právo vyžádat si předložení
některých dokladů od dodavatele, s nímž má být uzavřena
smlouva, před podpisem smlouvy)

 Základní způsobilost dle § 74 ZZVZ
 Profesní způsobilost dle § 77 ZZVZ
 Ekonomické kvalifikace dle § 78 ZZVZ
 Technická kvalifikace dle § 79 ZZVZ

Základní způsobilost

§ 74 odst. 1 písm. a) Ano

Způsob prokázání způsobilostí čestným prohlášením

Způsob prokázání základních kvalifikačních
předpokladů

Profesní způsobilost

§ 77 odst. 1 Ano

Způsob prokázání způsobilostí čestným prohlášením

Další specifikace kopie

§ 77 odst. 2 písm. b) Ano

Způsob prokázání způsobilostí čestným prohlášením

Další specifikace kope



Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

13.05.2024 21:04 5/7 Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

Způsob prokázání profesních kvalifikačních
předpokladů

Pravost dokladů
Dodavatel předloží doklady k prokázání kvalifikace v prosté kopii. Budou akceptovány i originály či úředně ověřené kopie dokladů.

Stanovení, bude-li zadavatel požadovat originály před uzavřením smlouvy

Požadovat předložené dokumenty v originále
či úředně ověřené kopii

Ne

Zadávací lhůta
Zadávací lhůta tj. lhůta, po kterou jsou účastníci zadávacího řízení svými nabídkami vázání, začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání
nabídek.
Zadavatel stanovuje, že lhůta skončí dne

31.12.2019

Platební a obchodní podmínky

Smluvní podmínky smlouvu vytvoří dodavatel zcela sám (je součástí nabídky
dodavatele)

Součástí nabídky účastníka zadávacího řízení bude tvořit závazný návrh smlouvy, který bude podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či
za účastníka zadávacího řízení. Účastník zadávacího řízení jako součást nabídky předloží návrh smlouvy (požadavky upřesněny níže).

Typ smlouvy s odkazem na § a určení
zákona, podle kterého se bude právní vztah
řídit

Smlouva kupní

Způsob a doba podání nabídky

03.12.2019 11:00:00

Způsob podání nabídky
Dodavatel podává nabídku elektronicky prostřednictvím e-tržiště.

Specifikace hodnotících kritérií a metody hodnocení

Základní hodnotící kritérium Nejnižší nabídková cena
Jakým postupem se stanoví výsledné pořadí nabídek?

Metoda hodnocení Automatická

Postup pro stanovení výsledného pořadí při
shodě nabídek

Popis Losem

Zvýhodnění dodavatelů zaměstnávajících
osoby se zdravotním postižením:

Ne

Dílčí hodnotící kritéria a subkritéria

Kriterium Nabídková cena

Název Nabídková cena

https://www.gemin.cz/jakym-postupem-se-stanovi-vysledne-poradi-nabidek-zakon-2016-10-01


Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

13.05.2024 21:04 6/7 Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

Typ nabídková cena

Jednotka Kč

Požadovat členění nabídkové ceny na cenu
bez DPH, s DPH a DPH:

Ano

Povaha kvantitativní/objektivní – číselná hodnota kritéria je převzata z
nabídky (číselně vyjádřitelné kritérium)

Orientace minimalizační/nákladové kritérium – klesající, nižší je lepší

Váha 100,00
Absolutní omezení hodnot

Minimum

Maximum
Omezení hodnot pro účely hodnocení

Minimum

Maximum

Přímé zadání hodnot do nabídkového
formuláře

Ano

Způsob hodnocení

Hodnoty kritéria budou předmětem
elektronické aukce

Ne

Způsob hodnocení na základě nejnižší
nabídkové ceny

s DPH

Specifikace e-aukce

Použít e-aukci Ne

Požadavky na zpracování a členění nabídky

Jazyk, ve kterém bude nabídka podána
český

Stanovení povinnosti podepisovat datové zprávy

Povinnost elektronicky podepisovat datové
zprávy

Ne

Stanovení povinnosti šifrovat nabídku

Povinnost šifrovat nabídku Ne

Další požadavky na obsah, příp. členění nabídky
Informace technické povahy vč. kódování a šifrování, které jsou nezbytné pro komunikaci elektronickými prostředky, jsou uvedeny v Provozním
řádu e-tržiště Gemin, kapitola 7. Technické a další požadavky spojené s používáním e-tržiště.



Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

13.05.2024 21:04 7/7 Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

Součást nabídky bude tvořit produktový list
dodavatele

Ano

Popis produktového listu Produktový list nabízeného mycího automatu

Další specifikace VZ

Prohlídka místa plnění

Bude se konat prohlídka místa plnění Ne

Otevírání nabídek

Datum a čas konání otevírání nabídek 03.12.2019 12:00:00

Bude otevírání nabídek veřejné? Ne

Předložení vzorků

Bude požadováno předložení vzorků? Ne

Vyhrazení práva na oznámení informací na profilu zadavatele

Vyloučení účastníka zadávacího řízení
oznámit jeho uveřejněním

Ne

Uveřejnit oznámení o výběru dodavatele Ne

Způsob komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem
Veškerá komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem v průběhu zadávacího řízení probíhá elektronicky prostřednictvím e-tržiště.

Jméno a příjmení Dagmar Jirková v.r.

Doručení

Datum 21.11.2019 15:09:27

Verze formuláře

# Vloženo Poslední změna
1 21.11.2019 15:07 Dagmar Jirková 21.11.2019 15:07 Dagmar Jirková právě zobrazena


